
W
I, MLINICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALT,'D

NOMBRAMIENTO JETE (S) AL FUNCIONARJO ANA MACARENA
\.ILLAGRAN SEPTILVEDA

DECRETo D.s.M. x" //// l"l

t¡ta, 0 I tlAR.2022

VISTOS:

a) Decreto D.S.M. N' 3376 de fecha 07 de diciembre de 2021,
aprobación de nombramiento en calidad de Titular al funcionario (a) ANA VILLAGRAN SEPULVEDA.

b) MEMORAMDUM N'45 del 3l de Diciembre 2021 del Jefe
Departamento de Salud donde se ordena cambio de Establecimiento de la funcionaria antes mencionadas,
autorización cambio de Establecimiento, Ley N" 19.880 sobre bases de los procedimientos administrativos que
rigen los actos de los Órganos de la Administración del Estado D.F.L. Ñl/2006 del Ministerio del Interior,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley t918.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

CON§IDERANDO:
La facultad del Seño¡ Alcalde de distribuir a los funcionarios

entre la dotación existente.
Y en uso de l¿s facultades que me confieren los anículos l2o y

63" de la Ley N" 19.602, que refunde t ey Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l. -Decrétese cambio de funciones y establecimiento de la
funcionaria ANA VILLACRAN SEPULVEDA a partir del 02 de Etero 2022.

NOMBRE FUNCION DE ORIGEN FUNCION DE DESTINO

ODOÑTOLOGA (REFERENTE

TECNICO) DEL DEPARTAMENTO

OE SALUO.

ODONTOLOGA DEL CESFAM DR.

JUAN CARTES ARIA

2. -Déjese establecido que la funcionaria ANA VILLAGRAN
SEPULVEDA, al momento de su designación se encuentra encasillado en la Categoría A-13, nivel de la
Dotación del Departamento de Salud de Lot4 quedando con 44 hrs semanales en el mismo establecimiento.

3. -Déjese establecido que no hay desmedro de ti
ni profesional

JU

ROME

tct AL(S}

Distribución:
-Carpeta
-Enc de Remuneraciones
-Archivo
-Enl Recursos Humanos

{}nnvgsy
\\/

ANÓTESE, REGÍSTRESE, CO Y

-ellí
la

PO

SECRET Rlo

MUNICI

ZAGAT

UNICIPAL

OR ALC

I 

ANA vTLLAGRAN SEPULVEoA

:.,

\


